

Basın Açıklaması

Müslümanların Yöneticilerinin İhaneti Sebebiyle, Amerika'nın İki Vahşi Yaratığı Yahudi Varlığı ve Hindistan, Müslüman Ülkelerin Kutsallığını İhlal Etme Cüretini Göstermektedir

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, bugün 20 Haziran 2025 Cuma günü, cuma namazının ardından başkent Dakka ve Çittagong şehirlerindeki birçok camide Gazze'de devam eden katliamları, aç bırakma politikalarını ve soykırımı protesto etmek ve Yahudi varlığının İran'a yönelik küstah saldırılarını lanetlemek amacıyla kitlesel protesto ve yürüyüşler düzenledi. Etkinliklerde yapılan konuşmaların özeti aşağıdadır:

"Küresel tepkilere rağmen ABD'nin doğrudan desteğiyle Yahudi varlığı, yirmi aydır Gazze'deki Müslümanlara yönelik tarihin en büyük soykırımlarından birini gerçekleştirmektedir. Yahudi varlığı evleri ve hastaneleri yıktı, gazetecileri, doktorları ve yardım görevlilerini öldürdü, Gazze'yi abluka altına alarak halkını aç bıraktı ve yardım dağıtımını sırasında sivil halkın üzerine ateş açtı.

Ümmetin feryatları gökleri titretti, meydanlar "Ordular Gazze'ye" diye inledi, insan hakları örgütleri Refah'a yürüyüşler düzenledi. Ama Yahudi varlığının etrafındaki hain Arap liderler bir adım dahi atmadı, kımlıdamadı bile! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Onların kalpleri vardır ama onlarla anlamazlar; gözleri vardır ama onlarla görmezler; kulakları vardır ama onlarla işitmezler. İşte onlar hayvanlar gibidir, hatta daha da sapıktırlar." [Araf 179]

Müslümanların ajan yöneticilerinin ihaneti, Amerika'yı daha da azdırdı. Şimdi de ABD, Müslümanlara karşı savaşını daha da genişletmektedir. Gasıp Yahudi varlığına ait uçakların Müslüman ülkelerin hava sahasını kullanarak İran'ı bombaladığını, Suriye'den, Irak'tan, Mısır'dan ve Türkiye'den tek bir kurşuna bile maruz kalmadan sağ salim üslerine geri döndüğünü gözlemlenizle gördünüz! Dahası Ürdün'ün başındaki hain yönetici, Yahudi varlığını korumak için kendi ülkesinin semalarında İran'ın füzelerini düşürdü! Yahudi varlığı uçakları İran'ı bombalayıp geri döndüler, bölgedeki yöneticilerin ise bu durumu korkakça bir sessizlikle seyretmekle yetindiler. Bu yöneticiler, bu alçakça teslimiyetlerinin doğuracağı felaketleri ya umursamadılar ya da bile bile bu sonuçlara göz yumdular.

Amerika, Müslüman dünyasına yönelik çıkarlarına hizmet etmesi için, Yahudi varlığını Arap topraklarında ve Hindistan'daki radikal Hindu grupları kendi politikalarının bir parçası haline getirdi. Çünkü Yahudiler ve müşriklerin Müslümanların en azılı düşmanı olduğunu çok iyi bilmektedir. Nitekim Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en şiddetli olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksınız." [Maide 82] Müslüman ordularının kâfirleri titrettiği, zaferin kokusunun ufka yayıldığı bir anda Amerika'nın emir eri olan hain yöneticiler hemen devreye girip zafer yürüyüşünü durdurdular, ümmeti susturdular, şehitlerin kanını hiçe saydılar! Trump'ın kendi sosyal medya platformu "Truth Social"da yaptığı şu paylaşımı, bu işbirlikçi yöneticilerin nasıl kuklaya dönüştüğünün en büyük kanıtıdır: "İran ve İsrail bir anlaşma yapmalı ve yapacaklar da, tıpkı Hindistan ve Pakistan'ı anlaşmaya vardırıdığım gibi... Şu anda birçok telefon görüşmesi ve toplantı yapılıyor." dedi.

Artık maskeler düşmüş, Batının kirli planlarını uygulayan hainlerin gerçek yüzleri ortaya çıkmıştır! İslam ümmeti artık bu siyasi liderleri devre dışı bırakarak, Filistin, Keşmir ve Arakan gibi gasp edilmiş toprakları özgürleştirmek üzere doğrudan ordulardaki sadık unsurlara çağrıda bulunmaktadır. Ve Allah'ın izniyle, bu çağrı cevapsız kalmayacaktır. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ **“İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılar ve onunla korunulur.”** [Müslim]
Ümmetin gerçek lideri sadece halifedir! Onun bayrağı altında, Amerika'nın kirli eli kesilecek, Yahudi varlığı da Hindutva Hindistan'ı da yerle bir edilecektir Allah'ın izniyle! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:
لَنْ يَضُرُّوكُمْ إِلَّا أَذَىٰ وَإِنْ يُقَاتِلُوكُمْ يُؤَلُّوكُمْ الْأَنْبَارَ ثُمَّ لَا يُنصَرُونَ **“Onlar incitmekten başka size bir zarar veremezler. Sizinle savaşa koyulurlarsa, geri dönüp kaçarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez.”** [Ali İmran 111]

Bu sebeple, Hizb-ut Tahrir olarak biz, ümmeti, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet'i ikame etme hedefinde birleşmeye çağırıyoruz! Bu devlet, ümmetin birlik ve onurunu yeniden sağlayacaktır. Ayrıca ümmeti, ordular içindeki evlatlarına Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermeleri yönünde çağrıda bulunmaya davet ediyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

لِلَّهِ الْأَمْرُ مِنْ قَبْلُ وَمَنْ بَعْدُ وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ **“Önce de, sonra da emir Allah'ındır. O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.”** [Rum 4-6]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com